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Daj się złapać… czyli jak skutecznie poszukiwać pracy
Na to pytanie, podczas I WARSZTATÓW RYNKU PRACY, próbowali wspólnie znaleźć
odpowiedź krakowscy studenci wraz z pracodawcami i specjalistami. Wystarczyło poświęcić
jedno popołudnie, by poznać tajniki procesu rekrutacji oraz techniki efektywnego poszukiwania
pracy.

      

Obecna sytuacja na rynku pracy wymaga od ludzi młodych, znajdujących się u progu swojej
kariery zawodowej, sporego zaangażowania w poszukiwanie swojego wymarzonego zajęcia.
Często standardowe sposoby poszukiwania pracy nie wystarczają. Bardziej dalekowzrocznie
patrzący studenci podchodzą poważnie do swojej przyszłości  i próbują się „nauczyć”
efektywności w tym zakresie. Wychodząc naprzeciw ich zapotrzebowaniu Krzysztof Gacek,
radny dzielnicy VIII, podjął się organizacji warsztatów mających na celu przybliżenie
mechanizmów procesu rekrutacyjnego. „Podstawowym celem spotkania było to, by  osoby
starające się swoją o pierwszą poważną pracę dowiedziały się, co myśli i czym się kieruje
pracodawca podczas procesu rekrutacyjnego” mówi Gacek. W tym celu zaproszono
przedstawicieli pracodawców, oraz specjalistów z największego portalu rekrutacyjnego
Pracuj.pl. 
Podczas zajęć studenci dowiedzieli się jakie powinny być cechy profesjonalnego CV,  w jaki
sposób efektywnie poszukiwać ofert pracy i wykorzystywać nowoczesne platformy interaktywne
w celach podniesienia swojej atrakcyjności na rynku. Pod koniec zajęć padła również
propozycja, by słuchacze przesłali swoje CV do obecnych na warsztatach pracodawców.
„Dla mnie najbardziej istotny jest fakt, że obecni na warsztatach młodzi ludzie nawiązali bliższe
kontakty z przedstawicielami pracodawców i uzyskali zapewnienie, że ich aplikacje będą
podczas najbliższych rekrutacji traktowane priorytetowo”  dodaje K. Gacek.
Jacek Starzyk
SPRAY Creative

  

  

Rada Dzielnicy VIII składa serdeczne podziękowania wszystkim prelegentom, a w
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szczególności Panu Mariuszowi Górniakowi z grupy Pracuj.pl i Panu Jackowi Starzykowi z firmy
SPRAY Creative oraz Panu Łukaszowi Jamrozowi z Pracuj.pl za pomoc w organizacji szkolenia
„Jak skutecznie znaleźć dobrą pracę?” które odbyło się 9 kwietnia w siedzibie Rady Dzielnicy
VIII. 
Warsztaty pomimo tego że organizowane zostały po raz pierwszy cieszyły się dużym
zainteresowaniem stwierdził Arkadiusz Puszkarz przewodniczący dzielnicy VIII. Warsztaty były
bezpłatne ,wystarczyło tylko wcześniej telefonicznie potwierdzić swoją obecność. Planowana
jest kolejna edycja warsztatów w przyszłym roku akademickim np. na osiedlu Ruczaj, tak aby
zachęcić do udziału w szkoleniu większą rzeszę młodzieży studiującej na Campusie UJ.
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